
MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM         
ESPIRITO SANTO 
31.723.265/0001-41
DECRETO  Nº 0031428/2022 
Data 25/02/2022 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

800.000,00

GESTÃO LEGISLATIVA

VENCIMENTOS E SALARIOS

0101.0103101012.001

31901101000

0000001

1001000

TOTAL: 800.000,00

Suplementação Por Anulação de Outra UG: R$ 800.000,00 (oitocentos  mil  reais )

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

IMPRESSÃO: Gilcimara Consoli Ramos


