MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESPIRITO SANTO 31.723.265/0001-41 DECRETO Nº 0031428/2022 Data 25/02/2022

SUPLEMENTAÇÕES			
Ficha	Código	Descrição Fonte	Valo
0000001	0101.0103101012.001	GESTÃO LEGISLATIVA	
	31901101000	VENCIMENTOS E SALARIOS 1001000	800.000,00
TOTAL:			800.000,00
Suntamantação Par Anulação do Outro LIG: P\$ 900 000 00 (aitacentes, mil regis.)			

Suplementação Por Anulação de Outra UG: R\$ 800.000,00 (oitocentos mil reais)